
W
§.ffih-

.,$ffi

SIMLOUVA o posKyToVÁNí služBy WlA Business
č.2o2a-003-082

WlA spol. s r. o. se sídlem Vojtěšs(a231l17,110 00 Praha 1

lC:26703297, DlC: CZ267a3297, zapsaná v obchodním rejstříku u lr4S v Praze oddíl C vložka 88450
Bankovní spojení CZK: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 818279001 / 5500
Bankovníspojení EUR, USDl Citíin, spořitelnídružstvo, lBAN:CZ38 2060 0000 0000 0100 6172, SWlFT C|TFCZPPXXX
Tel.: +420 225372 055 (zákaznická linka), +420246 035 411 (recepce), fax +420 246035 410, email:sales@wia,cz
zastoupená oprávněným zástupcem

Obchodní firma / Jméno Příjmení: Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně

Sídlo: 16100 Praha - Fluzyně, K letišti 278l4a

Adresa instalace: ,l 6100 Praha - Ruzyně, K letišti 278l4a

lČ: 00639494

DlČ:

Spisová značka:

Telefon, email: 22O 112 427, ul.o*Q_stslacryr]dba1cteetvi§z

Oprávněný zástupce: lng. Ludmila Turečková lel,77o 113 160 emait: redite]ka@skolacivilniholetectvi,cz

Pověřený zástupce: --- tel. --- email: --
Kontaktní osoba: Ladislav Bí|ek tel. 605 719 ,l89 email: sosc|.ladislavbiiek@email.cz

Email pro zasíláni dokladů: renata.kralova@skoiacivilniholetectvi.cz

.., ;,r,,:, ", :ii.r:,, ..

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat účastníkovi službu WlA Business (kombinaci služby Připojení k síti
lnternet, služby WlA Voice, případně dalších doplňkových služeb) dle níže uvedených parametrů a za podmínek popsaných ve
Všeobecných podmínkách poskytování s|užeb elektronických komunikaci W|A, Provozních podmínkách poskytováni připojení
k síti internet a Provozních podmínkách siužby WlA Voice (dále jen podmínky) azávazek účastníka zalylo s|užby platit úhradu
dle této smlouvy, podmínek a ceníků, Nedílnou součástí smlouvy jsou:

' VŠeobecné podminky poskytování služeb eIektronických komunikací společnosti WlA spol. s r,o. v aktuálním znění,
' Provozní podmínky poskytování připojení k síti internet v aktuálním znění,
' Provozní podmínky služby WiA Voice v aktuálnim znění,
' Aktuální Ceník administrativních poplatků,
' Ochrana osobních údajů ve WlA spol. s r,o, v aktuálním znění.

ÚPlné aktuální znění podmínek je k dispozici na www stránkách poskytovatele na adrese http://www.wia.cz v sekci dokumenty,

ijřitrtl§.Írji{Í"T"ffiY t {:ťlili' sli],,.l_!,l' t;::.iiirťJiii:li\ii ít "ri]'l i ii\i,i'iťi:ii,jř'§-

Kapacita připojení: 100 Mbps lnstalační poplatek: O Kč

Agregace: 1:1 Měsiční poplatek: 6 90O Kč

ZvláŠtni ujednání: Smluvní strany §e dohodly na poskytnutí rozsahu t29 lPv4 za měsíční poplatek 5O0 Kč bez DPH

....
Smlouva uzavřena na dobu: neurčitou Způsob úhrady: Bankovním převodem

Minimální doba užívání služby: do 2].2023 Výpovědní lhůta: 30 dnů

Uzavřením této smlouvy se ukončuje §táVajicí objednávka účastnické číslo S170024 objednávka číslo 30.6.2017
ve vztahu TemiÍy services, S,r.o. |Ó 27g4o48g) a Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně (lČ 00639494) na
adrese instalace viz část UCASTNiK (SMLUVNi UŽlVATEL).

Smlouva o poskytování služby WlA Business Verze 200805*podnikatel Strana 1 z 2
ffiffitrďffi



V PřiPadě ukonČeni smlouvY nebo některé služby dříve, než uplyne minimální doba užívání některé služby, al, jižvýpovědí nebodohodou smluvních Stran, má poskytovatel právo úótovat účástníkovi, který není podnikající fyzict<ou'oioiiou,'ieJňoia.ouy
PoPlatek rovný souČtu měsíěních_poplatků (paušálů) zbývajicích do konce sjeánané minimatni doby užíváníslužby Áebo součtumjnimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajícicň O'o konce sjednaňé minimální doby užívání sruzoý, á to óoó onenás|edujícího Po dni, v němž došlo k ukončení Šmtóuvy nebo některéilužby, do konce sjednané minimální doóý užívání služby,a dále Úhradu nákladŮ sPojených s telekomunikačním koncovýmzařizenim, které bylo účastníkovi poskytnuto zi zvýhodněných
Podmínek, V PříPadě ukonČení smlouvy, uzavřené na dobu určitou, před uplynutím doby trvání, na'kteróu je smlouvá uzavřena,
at' jiŽ výPovědí nebo dohodou smluvních stran,.,_má poskytovatei 'právo 

ú'ótovat účaštníkovi, který není podnikajici ry.i"t ouosobou, je_dnorázový PoPlatek rovný souětu měsíčních popiatků (paušálů) zbývajících do konóe sje-dnané áoby trvbní jmlouvy
nebo souČtu minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajíiich do Í<onóe Óleonané doby tŇání smlouvY, a to ode dnenásledujícího Po dni, v němž došlo k ukončení smlouvy, Óo 

'konce 
sjednané áoby trvání s'mlouuy, a dále úhradu nákladů

sPojených s telekomunikaČním koncovýmzařízenim, které bylo úěastníkóvi poskytnutó za zvýhodněnýóh podmínek.
V PříPadě ukonČení smIouvy nebo některé služby dříve, nÓž uptyne minimálni doba užíváni někteié stuzoy, a zároveň do tříměsícŮ od uzavření smIouvY, ať jiŽ výpovědí nebo dohodou smluvňích stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který je
Podnikající fYzickou osobou, jednorázový poplatek rovný jedné dvacetině souětu měiíčních poplatků (paušálůj ioýu"ji.iin ookonce sjednané minímální doby užívání siužby nebo jedné dvacetině součtu minimáIníóh'sjednriných m'esienicii plnenizbývajicích do konce sjednane minimální doby užívání ŠtuzOy, a to ode dne následujícího po dni, v němž došlo k ukončenísmlouvY nebo některé služby, _,do konce sjednane minjmáiní doby užívání služby, a dále utriaou ná1táoú ipo|enýcn .telekomunikaČním koncovým zařizením, kterábylo úcastníkovi poskytÁuto za zvýhodněných podmínek, přičemž vysé iiňráoy se
PoČÍtá z ČástkY Placené v PrŮběhu trvání smlouúy, a pokud je poskyíována sleva oproti ceníkové ceně, ňelze určit'výši úhrady zcenÍkové cenY. V PřiPad_ě ukončení smlouvy, uiavřené ná OoOu určitou, před uplynutím doby trvání, na kterou je smlouvauzavřena a zároveň do tří měsíců od uzavřeni sm|ouvy, at' již výpovědí nebo dohodóu smluvníóh stran, má poskytovate1 právo
ÚČtovat ÚČastnikovi, který.je Podnikající fyzickou osoboÚ, 1eOnorazový poplatek rovný jedné dvacetině.ouetu *oriéni.ň poór"trt
(PauŠálŮ) zbývajících do konce 9.iednalé doby trvání smiouvy neoo'1Óoňe dvacetin-ě'součtu minimálních sjednaných měsičnícn
Plnění zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy, a io ode dne následujícího po dni, v němž ooštó t< ukoňčení smlouvy,do konce sjednané dobY trvání smlouvy, á dále úhrad_u_n'át<taOů spojených s telékomunikačním koncovýmzařízenim, které byloÚČastníkovi Po§kYtnuto za zvýhodněnýih podmínek, přičemž výše úhrady se počítá z částky placené v průběhu trvání smlouvy, a
P.okud je PoskYtována sleva oproti ceníkové ceně, neize určit výši úhradý zceníkové ceny.
VŠechnY uvedené cenYfsou.bez DPH. Poskytovatel a účastník sjednávají pro případ prodlení účastníka s úhradou pIateb dletéto smlouvy závazek Ú.Častníka uhradit poskytovateli, vedle úroku z prodlení, také smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částkyza kaŽdý den ProdlenÍ,, Smlouva je vyhotovena^ve dvou stejnopióech stejné právní síly, z nichž iedno vyhotovení obdrží
PoskVtovatel a jedno vYhotovení obdrží účastník. SmloLiva se s+.ává řádně lzavř-nl, a nlarnnl , -itc.. .ldlIt: l .hěň2 c*L,\.^i-i
stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem zřízení služby. 

9'l''|: ťÝVť'ov VýÝ|i|q J'lllJv'lll:l'

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. g1ol2}14, o elektronické identifikaci a službách vytvářejících
dŮvěru pro elektronické transakce a na vnitřním trhu, (elbAS) a zákonem č. 25ol2o17 Sb., o elektronické identiííkaci, se smluvní
stranY výslovně dohodlY, Že dokumenty, navazující na tuto smlouvu a s ní souvísející (předávací protokoly, dodatky ad,), mohou
být smluvnÍmi stranami podepsány elektronickým podpisem prostřednictvím služ'by Áoooe sign. V takovém při[adě bude za
dostateČnou oběma smluvními Stranami uznána identiíikace podepisující osoby §rostřednictv-ím emailové adresy. Závazným
dŮkazem autenticitY PodPisu bude kombinace elektronicky podepsaného oot urentu a konečné zprávy auditu, oboje elektronickypodepsaná Adobe Sign <adobe-sign-certiŤied @ adobe,com>,

PodPisem této smlouvY výslovně souhlasím s tím, aby případný uživatel odlišný od účastníka, uvedený v této smlouvě, převzal
od PoskYtovatele sluŽbu/y dle této smlouvy a případná telekomunikační zařízenidle této smlouvy.
ProhlaŠuji, Že jsem oPrávněn jednat jménem a na účet účastnika. Prohlašuji, že jsem se seznámil s Všeobecnými podmínkami
PoskYtování sluŽeb eIektronických komunikací společnosti WlA spol. s r,o., provozními podmínkami poskytováňi připojeni k sítilnternet a Provozními Podmínkami sluŽby WlA Voice, se kterými souhlasím a které se tímto zavazuji dodržovat, a dáIe
s Podmínkami OchranY osobních Údajů ve WlA spoI. s r.o. a ptatným ceníkem služeb společnosti WlA spol, s r.o., včetně Ceníkuadministrativních poplatků, které tímto beru na vědomí,

Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových iníormací obsahujicích nabídky služeb a
ProduktŮ sPoleČnosti WlA sPol, S.r.o., a to v souladu s podmínkami Ochrany osobních údajů ve W|A spol. s r.o., se kierými jsem
se seznámil před podpisem této smlouvy,

Za poskytovatele

Jméno a příjmení
Místo a datum:
Podpis, razítko:

Účastník / Oprávnéný z'
Jméno a příjmení:
Místo a datum:

_, Podpis, razííko:

Smlouva o poskytování služ! ,erze 200805_podnikatel slrana 2 z 2
ffitffitr#effi

\
ínlr;._

W
W



DODATEK č. 1 ke
Smlouvě o poskytování služby WlA Business č.2020-003-082

POSKYTOVATEL

WlAspol. § r.o. se sídlem Vojtěšská231117,110 00 Praha 1

lČi 2670g297 , DlČi CZ267O32I7, zapsanáv obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C vložka 88450
Bankovni spojení CZK: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 81827900'l i 5500
Bankovní spojení EUR, USD: Citfin, spořitelní družstvo, |BAN:CZ38 2060 0000 00oo o1oo 6,172, swlFT clTFcZPPXxX
Tel.: +420 225 372 055 (zákaznická linka), +420 246 035 4,11 (recepce), íax: +42O 246 o35 4,10, email: sales@wia,cz
Zastoupená oprávněným zástupcem Jakubem Langem

úČasrrtír 1sutt_uvrví užlvATEL) - poDNlKATEL 1Roolttxn.lící pnÁvHlcrÁ osoBA/poDNtx1.1ící pyacxÁ o§oBA}
Obchodní firmaiJméno Příjmení: Střední odborná škola civilního letectví, praha - Ruzyně

Sídlo: 16100 Praha - Ruzyně, K letišti 278l4a

Adresa instalace fie-li odlišná od sídla): 16100 Praha - Ruzyně, K letišti 278l4a

lČ: 00639494 DlČ: --
Telefon, emai|: 220 112 427, info@skolacivilniholetecfui.cz

oprávněný zástupce: lng. Ludmila TureČková tel. 770 ,l13 160 email: reditelka@skolacivilniholétéctvi.cz

Kontaktní osoba: Ladislav Bílek tel. 605 719 ,l89 email: sosc1.1adislavbilek@email.cz

Email pro zasílání dokladů: řénata.kralova@skolacivilniholétectvi.cz

pňeonnĚ: DoDATKulzMĚNy

Smluvní strany se dohodly na navýšení kapacity připojení ze stávajících 10o Mbps na 180 Mbps, dále na změné měsíčního poplatku z původní
hodnoty 6 900 KČ na novou hodnotu 8 900 KČ. Měsíční poplalek za poskytnutí rozsahu l29 lPv4 zůstává bez změny, Minimální doba užívání
služby je 60 měsíců od uzavření tohoto dodatku.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna,
Nedílnou součástí tohoto dodatku isou:

' VŠeobecné podmÍnky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WlA spol. s r.o. v aktuálním zněni,
' Provozní podmínky poskytování připojení k síti internet v aktuálním znění,
' Provozní podmínky služby WlA Voice v aktuálním znění,
' Aktuální Ceník administrativních poplatků.

ÚPlné aktuální znění podmínek je k dispozici na www stránkách poskytovatele na adrese http://www.wia.cz v sekci dokumenty.

zÁvĚneóruÁ usTANovENí

V PříPadě ukonČení smlouvy nebo některé služby dříve, než uplyne minimální doba užívání některé služby, ať již výpovědí nebo dohodou
smluvnich stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který není podnikajíci tyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný součtu
měsíČních PoplatkŮ (pauŠálŮ) zbývajících do konce siednané minimální doby užívání služby nebo součtu minimálních sjednaných měsíčních
Plnění zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání služby, a to ode dne následujícího po dni, v němž došlo k ukončeni smlouvy nebo
některé sluŽby, do konce sjednané minimální doby užívání služby, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením,
které bylo ÚČastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek. V případě ukončení smlouvy, uzavřené na dobu určitou, před uplynutím doby
trvánÍ, na lderou je smlouva uzavřena, ať již Výpovědí nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účlovat účastnikovi, který není
Podnikající fyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný součtu měsíčních poplatků (paušálů) zbyvaiících do konce sjednané doby trvání
smlouvy nebo souČtu minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy, a to ode dne následujicího
Po dni, V němŽ doŠlo k ukonČení smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním
koncovým zaíízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek.
V případě ukonČení smlouvy nebo některé služby dříve, než uplyne minimální doba užívání některé služby, a zároveň do tří měsíců od uzavření
smlouvy, ať jiŽ Výpovědí nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který,ie podnikajicí fyzickou osobou,
|ednorázový poplatek rovný jedné dvacetině součtu měsíčních poplatků (paušálů) zb,ývqicich do konce sjednané minimální doby užívání služby
nebo jedné dvacetině souČtu minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání služby, a to ode
dne následujícího po dni, v němŽ doŠlo k ukončení smlouvy nebo některé služby, do konce sjednané minimální doby užívání služby, a dále
Úhradu nákladŮ spojených s telekomunikačním koncovým zařizením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek, přičemž
výŠe Úhrady se poČÍtá z Částky placené v průběhu trvání smlouvy, a pokud je poskytována sleva oproti ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z
ceníkové cenY. V PříPadě ukonČení smlouvy, uzavřené na dobu určitou, před uplynutím doby trvání, na kteíou je smlouva uzavřenaa zároveň do
tří měsícŮ od uzavření smlouvy, aťjiŽ výpovědí nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, kterýje podnikající
fyzickou osobou, jednorázový pop|atek rovný jedné dvacetině součtu měsíčních pop|atků (paušálů) zbyvalících do konce sjednané doby ťvání
smlouvY nebo jedné dvacetině souČtu minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané dobytrvání smlouvy, ato ode
dne následujícího po dni, v němž doŠlo k ukončení smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu nákladů spojených s
telekomunikaČním koncovým zařízenim, které bylo úČaslníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek, přičemž výše úhrady se počítá'z částky
Placené v PrŮběhu trvání smlouvy, a pokud |e poskytována sleva oproti ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z ceníkové ceny.
NenÍ-li uvedeno iinak, isou ceny bez DPH, Poskytovatel a účastník s|ednávají pro případ prodlení účastníka s úhradou plateb dle smlouvy, ve
znění tohoto dodatku, závazek ÚČastníka uhradit poskytovateli, vedle úroku z prodlení, také smluvní pokutu Ve výši o,1% z dlužné částky za
kaŽdý den prodleni. Tento dodatek je Vyhotoven Ve dvou stejnopisech stejné práVní síly, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno
vYhotovení obdrŽÍ ÚČastník, Tento dodatek se stává řádně uzavřeným a plalným dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek
nabýruá účinnosti dnem provedení změny služby.

%
%

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služby WlA Business Verze zoo8os_podnikatel strana ,í z 2 ffiffi



%
%

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č.9'lol2o14, o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce a na vnitřním trhu, (elDAS) a zákonem č.25012017 Sb., o elektronické identifikaci, se smluvní strany výslovně dohodly, že dokumenty,
navazuiící na tento dodatek a s ním související (předávací protokoly, další dodatky ad.), mohou být smluvními stranami podepsány elektronickým
PodPisem prostřednictvím sluŽby Adobe Sign. V takovém případě bude za dostatečnou oběma smluvními stranami uznána identifikace podepisující
osoby prostřednictvím emailové adíesy. závazným důkazem autenticity podpisu bude kombinace elektronicky podepsaného dokumentu a konečné
zprávy auditu, oboje eleklronicky podepsaná Adobe Sign <adobe-sign-certified@adobe.com>.

PRoHLÁšENí účnsrrtíxn
Podpisem tohoto dodatku výslovně souhlasím s tím, aby případný uživate| odlišný od účastníka, uvedený ve smlouvě, ve znění tohoto dodatku,
převzal od poskytovatele sluŽbu/y dle smlouvy, ve znění tohoto dodatku, a případná telekomunikační zařízení dle smlouvy, Ve znění tohoto
dodatku.
ProhlaŠu|i, Že jsem oprávněn jednat jménem a na účet účastníka, Prohlašuji, že jsem se seznámil s Všeobecnými podmínkami poskytování
sluŽeb elektronických komunikací společnosli WlA spol. s r.o., Provozními podmínkami poskytování připojení k síti lnternet a provozními
Podmínkami sluŽbY WlA Voice, se kterými souhlasím, které se tímto zavazuji dodržovat, a dále s platným ceníkem služeb společnosti WlA spol.
s r.o., vČetně ceníku administrativních poplatků, (vše uveřejněno na internetových stránkách poskytovatele), které tímto beru na vědomí,
V souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasím se zpracováním osobních údajů společností W|Aspol, s r. o., a to
k ÚČelu, po dobu, za pouŽití prostředků a způsobů zpracováni dle dokumentu: Ochrana osobních údajů ve WlA spol, s r. o., se kterým jsem se
seznámil na internetových stránkách společnosti WlA spol. s í. o.

Za poskytovatele ÚČastník / oprávněný zástupce

Jméno a příjmení
Místo a datum:
Podpis, razítko:

lng, Jakub Lang
v praze dne

Jméno a příjmení:
Místo a datum:
Podpis, razítko:

Ludmila Turečková

sťední odborná škola
civilního letectví*

Praha - Ruzrmě*H,'Jo-;1',iT.*:*:,'

Dodatek ke smlouvě o poskytování služby WlA Business Verze 2oo8os_podnikatel sírana 2 z 2 ffiL


